
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.06.2025  м. Вінниця               № 352  
 

Про забезпечення функціонування внутрішніх 

каналів повідомлення про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону 

України «Про запобігання корупції»  

 

Відповідно до статті 531 Закону України «Про запобігання корупції», 

Порядку ведення Єдиного порталу повідомлень викривачів, затвердженого 

наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 03 січня 

2023 року № 1/23, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 січня 

2023 року за № 22/39078, враховуючи лист Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 24 червня 2025 року № 223-03/54862-25, з метою 

забезпечення умов для повідомлення інформації про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень 

Закону України «Про запобігання корупції» в структурних підрозділах обласної 

військової адміністрації зі статусом юридичної особи публічного права  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам структурних підрозділів обласної військової адміністрації зі 

статусом юридичної особи публічного права: 

 

1) до 07 липня 2025 року забезпечити роботу спеціальної телефонної лінії з 

питань запобігання та виявлення корупції структурного підрозділу з 

урахуванням Вимог до захисту анонімних каналів зв’язку, через які 

здійснюються повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з 

корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання 

корупції», затверджених наказом Національного агентства з питань запобігання 

корупції від 04 квітня 2020 року № 127/20; 

 

2) до 08 липня 2025 року надати Сектору з питань запобігання та 

виявлення корупції обласної військової адміністрації інформацію до наказу та 

належним чином завірені копії документів, що підтверджують повноваження 

керівника структурного підрозділу (особи, що виконує його обов’язки), згідно 

із додатками 1, 2; 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0370-20#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0370-20#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0370-20#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0370-20#n14


2 

3) до 18 липня 2025 року забезпечити впровадження заходів заохочення та 

формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або 

пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 

запобігання корупції» (далі – повідомлення), та затвердити механізм організації 

та забезпечення розгляду повідомлень; 

 

4) доручити уповноваженій (відповідальній) особі з питань запобігання та 

виявлення корупції структурного підрозділу надавати його працівникам та 

особам, які проходять у них службу або навчання чи виконують певну роботу, 

методичну допомогу та консультації щодо здійснення повідомлення. 

 

2. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції обласної військової 

адміністрації: 

 

1) до 11 липня 2025 року здійснити узагальнення матеріалів, наданих 

структурними підрозділами обласної військової адміністрації відповідно до 

підпункту 2 пункту 1 цього наказу, та підготувати проєкт листа-звернення 

Національному агентству з питань запобігання корупції щодо підключення до 

Порталу повідомлень викривачів структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації зі статусом юридичної особи публічного права; 

 

2) з урахуванням компетенції забезпечити надання структурним 

підрозділам обласної військової адміністрації методичної та консультаційної 

допомоги з питань функціонування внутрішніх каналів повідомлень. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

25 червня 2025 р.  № 352 

 

 

Відомості, необхідні для підключення  

_________________________________________ 
(назва структурного підрозділу) 

до Єдиного порталу повідомлень викривачів 
 

 

Інформація про організацію: 
  

(назва організації) (ЄДРПОУ організації) 
Вид організації:  

 

Державний орган/ 

орган місцевого самоврядування/ 

юридична особа публічного права/ 

юридична особа приватного права 

Місцезнаходження організації (інформація для листування) 
    

(країна) (Область, м. Київ  

або м. Севастополь) 

(місто або район  

(у разі розташування організації 

в м. Києві або м. Севастополі)) 

(індекс) 

    
(вулиця/площа/бульвар/провулок/тощо) (№ будинку) (секція/корпус) (№ квартири) 

Інформація про керівника організації  

(особу, що виконує його обов’язки): 
Повна назва посади 

керівника 

організації: 

 

   
(прізвище) (власне ім’я) (ім’я по батькові  

(у разі наявності)) 

   

УНЗР - унікальний номер запису у 

Єдиному демографічному реєстрі  

(у разі наявності) 

РНОКПП – реєстраційний номер 

облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) 

та номер паспорта (для фізичних 

осіб, які через свої релігійні 

переконання відмовляються від 

прийняття реєстраційного номера 

облікової картки платника 

податків відповідно до закону) 

 

e-mail та номер телефону 

керівника організації 

Додаткова контактна інформація про організацію 

  

Номер телефону спеціальної телефонної 

лінії  
Адреса електронної пошти організації 

   



2 

 (прізвище особи, відповідальної  

за забезпечення в організації умов  

для повідомлення інформації про можливі 

факти корупційних  

або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону) 

(власне ім’я особи, 

відповідальної за забезпечення в 

організації умов для 

повідомлення інформації  

про можливі факти корупційних 

або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень 

Закону) 

(по батькові  

(за наявності) особи, 

відповідальної  

за забезпечення в 

організації умов для 

повідомлення інформації 

про можливі факти 

корупційних  

або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших 

порушень Закону) 

  

Номер телефону особи, відповідальної за забезпечення в 

організації умов для повідомлення інформації про 

можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону 

Адреса електронної пошти особи, 

відповідальної за забезпечення в організації 

умов для повідомлення інформації про можливі 

факти корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону 

 

 

Завідувач Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції 

обласної військової адміністрації                                                   Олег ГУСАК 



 


